

ELSA Konfektion A/S
Rømersvej 12, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 72 30 39

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELSA Konfektion A/S Rømersvej 12 7430 Ikast Telefon: 97 15 30 88 Telefax: 97 25 18 68 CVR-nr.: 27 72 30 39 Stiftet: 4. maj 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Liselotte Olsen, Formand Peter Christensen Else Christensen
Direktion	Peter Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	PL Holding, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion af og handel med mode- og fritidstøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 539 tkr. mod et overskud i 2016 på 26 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 2.927 tkr. og finansierer 50% af balancesummen.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.638.378	2.767.424
1 Personaleomkostninger	-2.874.306	-2.508.917
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.534	-4.150
Resultat før finansielle poster	748.538	254.357
Andre finansielle indtægter	26.412	23.391
3 Øvrige finansielle omkostninger	-84.918	-243.387
Resultat før skat	690.032	34.361
4 Skat af årets resultat	-151.254	-8.102
Årets resultat	538.778	26.259
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	38.778	26.259
Disponeret i alt	538.778	26.259

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	132.000	132.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	132.000	132.000
Anlægsaktiver i alt	132.000	132.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	949.000	600.000
Varer under fremstilling	945.000	845.000
Fremstillede varer og handelsvarer	333.000	274.000
Varebeholdninger i alt	2.227.000	1.719.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.342.397	811.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.630	0
Udskudte skatteaktiver	8.000	15.000
Andre tilgodehavender	84.993	51.779
Periodeafgrænsningsposter	6.677	56.813
Tilgodehavender i alt	1.601.697	934.914
Andre værdipapirer og kapitalandele	295.500	295.500
Værdipapirer i alt	295.500	295.500
Likvide beholdninger	1.574.874	1.007.171
Omsætningsaktiver i alt	5.699.071	3.956.585
Aktiver i alt	5.831.071	4.088.585

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7 Overført resultat	1.426.817	1.388.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.926.817</u>	<u>2.388.039</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	68.555	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.177.116	590.462
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	164.268
Selskabsskat	144.254	3.102
Anden gæld	1.514.329	942.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.904.254</u>	<u>1.700.546</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.904.254</u>	<u>1.700.546</u>
Passiver i alt	<u>5.831.071</u>	<u>4.088.585</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.539.877	2.162.426
Pensioner	282.422	292.103
Andre omkostninger til social sikring	23.386	24.472
Personalemkostninger i øvrigt	<u>28.621</u>	<u>29.916</u>
	<u>2.874.306</u>	<u>2.508.917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Mindre nyanskaffelser	<u>15.534</u>	<u>4.150</u>
	<u>15.534</u>	<u>4.150</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>84.918</u>	<u>243.387</u>
	<u>84.918</u>	<u>243.387</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	144.254	3.102
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>151.254</u>	<u>8.102</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	447.624	447.624
Afgang i årets løb	<u>-226.114</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>221.510</u>	<u>447.624</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-447.624	-447.624
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>226.114</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-221.510</u>	<u>-447.624</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.388.039	1.361.780
Årets overførte overskud eller underskud	<u>38.778</u>	<u>26.259</u>
	<u>1.426.817</u>	<u>1.388.039</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med Volkswagen Finans vedrørende varebil med en årlig leasingydelse på 18 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 39 måneder.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Der påhviler selskabet almindelige huslejeforpligtelser vedrørende fabriksejendommen beliggende Rømersvej 12, Ikast.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PL Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 25 34 07 95 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.